
NOMBRE DEL PRODUCTO: ESCOBILLÓN TRADICIONAL ECONÓMICO VTX PRO

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
ESCOBILLÓN ECONÓMICO DE FIBRA MEDIA PLUMADA, LO QUE PERMITE ATRAPAR EL
POLVO.  POSEE CABO METÁLICO RECUBIERTO CON PVC Y CAPUCHA/ COLGADOR.
FRACCIONAMIENTO 24 UNIDADES POR CAJA.

7806810017022
17806810017029

1101702
24

FV600
Manufacturado

COLOMBIA

96039000

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
ESCOBILLON FIBRA MEDIA LONGITUD DE
BARRIDO 30 CMS CON CABO METÁLICO
CON CUBIERTA PLÁSTICA DE 1.2 MTS.

IDEAL PARA BARRER PISOS DE
CERÁMICA, MADERA, MÁRMOL O FLEXIT.

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging
46
330
1290
400

Largo
Ancho
Alto
Peso

46
330
1290
399

1 Cabo 1200 0 22 0 Acero Cap. PP 189 Azul Cap. Roja
2 Base 46 36 330 0 PP 0 Grafito
3 Fibra 0.5 0 83 0 PET 0 Rojo

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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Etiqueta
Papel Adhesivo 1 color

0
0

10
40
1

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE

FICHA DE PRODUCTO
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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3
7

Base
Alto

1215
330
170

0.00
9.38

10.20

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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